
 

 

 

 

 

 

K E P U T U S A N  D E K A N 

     Nomor: 064/KEP/II.3.AU/FH/F/2024 

 

TENTANG 

 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK  

FAKULTAS HUKUM 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURABAYA 

SEMESTER GANJIL 

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 

 

Dekan Fakultas Hukum  Universitas Muhammadiyah  Surabaya, setelah: 
 

Menimbang : a. Bahwa dalam  rangka memperlancar kegiatan perkuliahan di Fakultas 
Hukum di lingkungan Universitas Muhammadiyah Surabaya perlu 

adanya Dosen pembimbing akademik. 

b. Bahwa agar penetapan pembimbing akademik berlangsung tertib perlu 
ditetapkan dengan Keputusan Dekan. 

Mengingat 
 

 

 
 

 

 
 

Memperhatikan 

: 
 

 

 
 

 

 
 

:  

1. UU RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
2. UU RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi. 

4. Pedoman PP Muhammadiyah Nomor: 02/PED/I.0/B/2012 tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah. 

5. Ketentuan Majelis Dikti PP Muhammadiyah Nomor: 

178/KET/I.3/D/2012  tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah. 
6. Statuta Universitas Muhammadiyah Surabaya. 

Hasil rapat Fakultas Hukum Universitas Muhammadiyah Surabaya pada 
tanggal 21 Agustus 2024 

 

MEMUTUSKAN : 
Menetapkan :    

Pertama : Menetapkan dan mengangkat dosen Pembimbing Akademik untuk 
melaksanakan pembimbingan akademik dan menyetujui KRS mahasiswa   

pada Tahun Akademik 2018-2024 (data nama dosen pembimbing 

terlampir)  
Kedua : Melaksanakan tugas sesuai dengan ketentuan yang berlaku pada Fakultas 

Hukum  
UMSurabaya 

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku mulai Semester Ganjil 2024/2025, apabila di 

kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan di dalam penetapan ini, akan 
diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

       Ditetapkan di :  Surabaya 
      Pada tanggal  :  22 Agustus 2024 

       Dekan, 
 

  

 
       Satria Unggul Wicaksana Prakasa, S.H., M.H. 
       NIP. 012061199217231 

Tembusan :        
1. Dosen Wali 

2. Arsip      



 

 

 

Lampiran Nomor: 064/KEP/II.3.AU/FH/F/2024 
 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK  

FAKULTAS HUKUM 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURABAYA 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK  2024/2025 

 

 

       

NO NAMA NIM ANGKATAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK  

1 Bagus Satrio Wicaksono 20181440075 2018 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

2 Cahya Ayub Ruswanda 20181440039 2018 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M 

3 Hafidz Rangga Negara 20181440040 2018 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M 

4 Damey Agus Susanto 20181440044 2018 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M 

5 Lia Ardiah Pramesti 20181440056 2018 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

6 Muhammad Faizal Prawira 20181440071 2018 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

7 Akbaruddin Dakhirin Urfan 20181440007 2018 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

    

NO NAMA NIM ANGKATAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK  

1 Asmara Yudha 20191440046 2019 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

2 Rizky Wahyu Perdana  20191440051 2019 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

3 Claudia Fitri Febrian 20191440056 2019 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

4 Achmad Sulaiman 20191440025 2019 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

5 Mochammad Rizaldi Romadhoni 20191440069 2019 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

6 Alief Audri Alamsyah 20191440029 2019 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

7 Salsabila An Nadhifah 20191440064 2019 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

8 Rido Kuswoyo 20191440061 2019 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

9 Erna Susanti 20191440059 2019 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

10 Puguh Ega Firmasyah 20191440060 2019 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

11 Zahwa Adelia 20191440011 2019 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

12 Moch. Asmadi Caitra 20191440015 2019 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

13 Lucky Sarna Hari 20191440002 2019 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

 
   

 

 

NO NAMA NIM ANGKATAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK  

1 Nur Hafizza 20201440014 2020 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

2 Muhammad Fayusrizaldi Fawwaz 20201440018 2020 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

3 Muarif 20201440072 2020 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

4 Syahrul Hidayat 20201440006 2020 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

5 Dimas Dewangga Permana O 20201440052 2020 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

6 Fakhri Maulana Hisyam Madjid 20201440053 2020 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

7 

Muhammad Irfan Setyaputra 

Adinugraha 20201440036 2020 
Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

8 Siti Musayana 20201440038 2020 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

9 Susiati Indra Wahyu Ningsih 20201440039 2020 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

10 Moh Khoirul Marzuki 20201440045 2020 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

11 Alfi Anggraini 20201440032 2020 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

12 Luqmanul Hakim 20201440060 2020 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

13 Abdullah Muhammad Fatahilla 20201440062 2020 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

14 Nathaza Diny Utari 20201440064 2020 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

15 Sri Wulandari 20201440063 2020 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

16 Hery Tonang 20201440070 2020 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

17 Yanuar Ramadhana Fadhila 20201440007 2020 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

18 Syafinudin 20201440009 2020 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

19 Rama Maulana 20201440029 2020 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

     



 

 

 

Lampiran Nomor: 064/KEP/II.3.AU/FH/F/2024 
 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK  

FAKULTAS HUKUM 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURABAYA 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK  2024/2025 

 

 

NO NAMA NIM ANGKATAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK  

1 Fenty Nur Anzuria 20211440005 2021 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

2 Dwi Rahmadi Santoso 20211440006 2021 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

3 Abubakar Sidik 20211440007 2021 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

4 Irfan Farras Daniel 20211440008 2021 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

5 Arief Fathurrahman 20211440035 2021 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

6 Afriqil Wildan 20211440041 2021 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

7 Nida Faizah 20211440045 2021 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

8 Uci Nurfadilah 20211440012 2021 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

9 Nanda Surya Mustika 20211440013 2021 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

10 Alvina Djabal Rohma  20211440014 2021 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

11 Moch Hamzah A 20211440015 2021 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

12 Arisky Alfiansyah Putra 20211440037 2021 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

13 Natasya Meitha Arifa  20211440071 2021 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

14 Riki Ramadhan 20211440072 2021 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

15 Amelia Aisa Nabila 20211440025 2021 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

16 Nahrisyah 20211440026 2021 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

17 Nur Jannah 20211440027 2021 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

18 Maghfirotul Mumtazah 20211440022 2021 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

19 Rosita Indriani 20211440023 2021 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

20 Devi Mutiara Sanni 20211440024 2021 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

21 Muhammad Rafif Zainal Haq 20211440040 2021 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

22 Mahdy 20211440038 2021 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

23 Natasya Dellia Krisnawati 20211440043 2021 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

24 Gifta Mei Safira 20211440044 2021 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

25 Octavia Yuli Pramudita 20211440028 2021 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

26 Siti Rachmawati Mujayana 20211440029 2021 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

27 Regina Clara Palwa 20211440030 2021 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

28 Nanda Juwita 20211440047 2021 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

29 Azza Rizqina A'yun 20211440019 2021 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

30 Galih Raka Dewa 20211440020 2021 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

31 Putri Firda Yanti 20211440021 2021 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

32 Fadhil Arham 20211440036 2021 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

33 Muhammad Nur Hidayat 20211440039 2021 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

34 Erycha Febyana Dila Puspita 20211440065 2021 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

35 Azizah Nur Awaliyah 20211440009 2021 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

36 Wiwit Supriyani 20211440010 2021 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

37 Arin Vevi Putri Ayu Hermawan 20211440011 2021 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

38 Ainurrahman Ardhiyanto 20211440034 2021 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

39 Jojo Adi Nugroho 20211440048 2021 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

40 Muhammad Tegar Pandu Prakoso 20211440070 2021 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

41 Afif Syarifudin Prasetyo 20211440046 2021 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

42 Jundi Muchlas Amaldo 20211440016 2021 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

43 Amalia Uyun Ayunda  20211440017 2021 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

44 Titi Mahira A'dawiyah 20211440018 2021 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

45 Moh Rafi Maulana 20211440063 2021 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

46 Nurul Zafika 20211440001 2021 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

47 Bastian Ashar 20211440002 2021 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

48 Alfan Surya Fitri 20211440031 2021 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

49 

E Muhammad Rizky Kusuma 

Wardhana 
20211440032 2021 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

50 Arrafi Inzani Pratama 20211440033 2021 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

51 Desi Farika Ambarwati 20211440064 2021 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

52 Hanifah Aini Nabila 20211440003 2021 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

     



 

 

 

Lampiran Nomor: 064/KEP/II.3.AU/FH/F/2024 
 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK  

FAKULTAS HUKUM 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURABAYA 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK  2024/2025 

 

 

NO NAMA NIM ANGKATAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK 

1 Aisha Jacinda Putri 20221440008 2022 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

2 Rizal Maulana Ibrahim 20221440009 2022 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

3 Ananda Satria Primadi Firdaus 20221440006 2022 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

4 Rahmadiani Kartika Lestari 20221440010 2022 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

5 Muhamad Nawaf 20221440011 2022 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

6 Putri Dian Masita 20221440052 2022 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

7 Shintya Firdausi Qotrunnada 20221440053 2022 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

8 Khusnul Yakin 20221440078 2022 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

9 Fredo Dimas Saputro 20221440079 2022 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

10 Andre Oktaviansyah 20221440122 2022 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

11 Diah Ayu Rahmawati 20221440013 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

12 Maya Alvidar Anggraini 20221440014 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

13 Adinda Putri Nirmala 20221440015 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

14 Alifan Haikal Endriansyah 20221440016 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

15 Muhammad Akbar Zaidan Nica Putra 20221440047 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

16 Mohamad Dino Setiawan 20221440048 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

17 Muhammad Akhsan Nur Saputra 20221440051 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

18 Anis Fajri 20221440072 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

19 Hillary Daphne Mubarok  20221440074 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

20 Rafi Purnomo 20221440075 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

21 Rania Jasmine Chairunnissa 20221440076 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

22 Muhammad Raihan 20221440077 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

23 Aliman Husin 20221440067 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

24 Satria Kurniawan Putra 20221440073 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

25 Ivana Novianti 20221440081 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

26 Arya Ramdhani 20221440117 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

27 Machfud 20221440119 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

28 Akbar Azis Julianto 20221440120 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

29 Mitta Agustina 20221440121 2022 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

30 Carel Surya Wijaya Santoso 20221440034 2022 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

31 Dinda Rahma Alya 20221440037 2022 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

32 Maesarani 20221440035 2022 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

33 Rajwaa Arayyan 20221440058 2022 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

34 Zakiyatus Syarifah 20221440062 2022 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

35 Abas Tonung 20221440050 2022 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

36 Sebastian Dafa Rachman 20221440089 2022 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

37 Muhammad Afiffudin 20221440088 2022 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

38 Sarmila 20221440045 2022 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

39 Mochammad Nasir 20221440118 2022 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

40 Mochamad Erfan Firmansyah 20221440028 2022 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

41 Berliyani Indah Safitri 20221440029 2022 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

42 Fransiska Anastasia 20221440030 2022 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

43 Maqinun Amin Zem Zemi 20221440032 2022 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

44 Fahdan Abdi Armandsyah 20221440033 2022 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

45 Wahyu Firmansyah 20221440066 2022 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

46 Muhammad Ridwan Wahyudi 20221440042 2022 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

47 Stifan Arya Danuarta 20221440043 2022 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

48 Yemi Agil Panguditama 20221440044 2022 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

49 Syahrul Romadhoni  20221440046 2022 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

50 Fitri Amanah 20221440049 2022 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

51 Iftina Tristya Sari 20221440024 2022 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

52 Etika Dwi Gymnastiar  20221440023 2022 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

53 Mochammad Syamsul Huda 20221440025 2022 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 



 

 

 

Lampiran Nomor: 064/KEP/II.3.AU/FH/F/2024 
 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK  

FAKULTAS HUKUM 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURABAYA 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK  2024/2025 

 

 

54 Ira Andita Pramesti 20221440026 2022 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

55 Hikmatus Sa’adah 20221440027 2022 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

56 Muhammad Zidan Bastoni 20221440084 2022 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

57 Bhisma Witdia Dzaky 20221440083 2022 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

58 Ahmad Muroofi'ul Kholqi  20221440085 2022 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

59 Erick Chan Siregar 20221440086 2022 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

60 Maharani 20221440087 2022 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

61 Sindi Marita Ningsih 20221440059 2022 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

62 Satriya Prayu Nakula Putra  20221440060 2022 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

63 Muhammad Fatkhul Fikri 20221440061 2022 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

64 Muhamad Sufyan 20221440038 2022 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

65 Nadiyah Eka Safitri 20221440039 2022 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

66 Ongki Yuletilus Setiawan 20221440040 2022 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

67 Moh. Taufiqurrohman 20221440041 2022 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

68 Irfan 20221440018 2022 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

69 Reiky Ardian Lafzhul Zhaahir 20221440019 2022 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

70 Arief Budi Kurniawan 20221440020 2022 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

71 Faiz Maharani 20221440021 2022 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

72 Bima Satria Haidar Zulqarnain 20221440022 2022 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

73 Louis Menico 20221440080 2022 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

74 Cyrilla Qonivania Esaura 20221440082 2022 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

75 Refangga Putra Kurniawan 20221440054 2022 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

76 Fauzan Adim Samtiar 20221440055 2022 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

77 Nur Cholis Al Qodri 20221440056 2022 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

78 Nasarudin Yusma 20221440057 2022 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

79 Louis Totti Chia 20221440063 2022 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

80 Amanda Reza Andriani 20221440065 2022 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

81 Moch. Ainur Ridho 20221440064 2022 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

82 Irfan Ghifari Arfananda 20221440002 2022 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

83 Fella Suffa Aprillia Ardhana 20221440003 2022 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

84 Elisabet Sekar Kinasih 20221440005 2022 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

85 Aditia Fadel Budi Anggara 20221440068 2022 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

86 Mohammad Andriansyah 20221440069 2022 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

87 Dindy Azahra  20221440070 2022 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

88 Hafizh Arrafi Firmansyah 20221440071 2022 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

89 Abdul Mahrusy 20221440097 2022 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

90 Silvester Mashur Wostermans Jedeo 20221440098 2022 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

91 Ayu Rizki Zulfiana 20221440099 2022 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

92 Moh Salim 20221440007 2022 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

93 Siti Maisaroh 20221440115 2022 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

 

NO NAMA NIM ANGKATAN DOSEN PEMBIMBING 

AKADEMIK 

1 Imron Rosyadi  20231440001 2023 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

2 Silssy Wahyu Indraswari  20231440002 2023 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

3 Riski Amelia Fatiha 20231440003 2023 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

4 Nury Alvil Leili  20231440004 2023 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

5 Faridah Ariyani 20231440005 2023 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

6 Dina Mei Lana 20231440027 2023 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

7 Talita Krisna Maulana 20231440048 2023 Satria Unggul Wicaksana P., S.H., M.H. 

8 Saiful Bahri 20231440006 2023 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

9 Atthaillah Dimas Alfaiz 20231440007 2023 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

10 Ali Mustofa 20231440008 2023 Achmad Hariri, S.H., M.H. 



 

 

 

Lampiran Nomor: 064/KEP/II.3.AU/FH/F/2024 
 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK  

FAKULTAS HUKUM 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURABAYA 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK  2024/2025 

 

 

11 Shafira  Alyatul Putri 20231440009 2023 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

12 Daffa Aulia Ezrawijaya 20231440022 2023 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

13 Ayu Mustika Dewi 20231440030 2023 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

14 Refi Oktaviani 20231440054 2023 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

15 Michaela Ivon Da Santo 20231440066 2023 Achmad Hariri, S.H., M.H. 

16 Anissa Putri Amelia 20231440012 2023 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

17 Achmad Junaidi 20231440013 2023 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

18 Gemala Tazniem Rofiq 20231440014 2023 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

19 Etza Dilon Putra Firmansyah 20231440015 2023 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

20 Muhamad Ihsan Azmi Rabani 20231440016 2023 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

21 Patrick Pattiasina 20231440040 2023 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

22 Nopy Wahyu Vijaya 20231440065 2023 Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

23 Moch. Fizal Kresno Wicaksono 20231440011 2023 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

24 Syarafina Fildzah 20231440018 2023 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

25 Vicky Juan Alfatah 20231440019 2023 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

26 Sa'ad Ihya' Uddin 20231440020 2023 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

27 Thesar Meirizky Rachmawati 20231440021 2023 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

28 Uswatun Khasanah 20231440032 2023 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

29 Irdiana 20231440033 2023 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

30 Moses Malo 20231440068 2023 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

31 Ika Sea Puspita 20231440017 2023 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

32 Ananda Niko Pratama  20231440023 2023 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

33 Arik Ardianto 20231440024 2023 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

34 Alya Dista Prihapsari 20231440025 2023 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

35 Annisa Al Hakim 20231440026 2023 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

36 Fajar Pratama 20231440029 2023 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

30 Harun Al  Rasyid  20231440041 2023 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

37 Abdurrouf 20231440067 2023 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

38 Wahyu Firmansyah 20231440034 2023 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

39 Sullamat Taufik Hidayat 20231440035 2023 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

40 Ishaka 20231440037 2023 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

41 Aprilia Wahyu Kristanti 20231440061 2023 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

42 Sirilus Siko 20231440062 2023 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

43 Siti Rohatun Hasanah 20231440028 2023 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

44 Reni Wijayanti 20231440064 2023 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

45 Rofik Poerbowo 20231440038 2023 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

46 Defano Bagus Farrelio 20231440039 2023 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

47 Arif Wahyuda Putra Pratama 20231440042 2023 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

48 Estu Julistiyan Nitisaputra 20231440059 2023 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

49 Syivana Nabila 20231440060 2023 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

50 Sultan Suryansyah 20231440056 2023 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

51 Iis Rohani 20231440058 2023 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

52 Erlin Rumaisa Ahmed 20231440043 2023 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

53 Nasrul Amin Fadli  20231440044 2023 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

54 Raffa Ardhana Putra  20231440045 2023 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

55 Aprilia Ayu Kusumadewi  20231440046 2023 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

56 Nasyif Hilmi 20231440049 2023 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

57 Fadila Maharani 20231440031 2023 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

58 Hariyanto 20231440036 2023 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

59 Miftahul Jannah 20231440070 2023 Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

60 Titin Ulfa Rodliyah 20231440050 2023 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

61 Muhammad Arya Ramadhani Wicaksono 20231440051 2023 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

62 Anshor Ibnu Ramadhan 20231440052 2023 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

63 Bahari 20231440053 2023 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

64 Raihan Ibrahim  20231440055 2023 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

65 Devina Putri Adelia 20231440057 2023 Samsul Arifin, S.H., M.H. 



 

 

 

Lampiran Nomor: 064/KEP/II.3.AU/FH/F/2024 
 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK  

FAKULTAS HUKUM 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURABAYA 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK  2024/2025 

 

 

66 Daryanto 20231440047 2023 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

67 Candra  20231440069 2023 Samsul Arifin, S.H., M.H. 
 

 

 

 

NO NAMA NIM ANGKATAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK 

1 Annisa Aura Refliana 20241440010 2024 Dr. Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

2 Sophia Adelia Putri 20241440001 2024 Dr. Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

3 Risa Febriyanti 20241440011 2024 Dr. Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

4 Anisa Allayda Zahwa 20241440012 2024 Dr. Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

5 Dion Pranata 20241440014 2024 Dr. Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

6 Kharisma Dzulmiandanu 20241440015 2024 Dr. Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

7 Putri Aisyah Maharani 20241440016 2024 Dr. Levina Yustitianingtyas, S.H., LL.M. 

8 Ainul Izza Al Mustafidah 20241440002 2024 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

9 Surya Handi Wisnu Dharma 20241440017 2024 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

10 Muhamad Ferdi 20241440018 2024 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

11 Sintia Desiski  20241440019 2024 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

12 Dimas Afga Yugo Mikail 20241440020 2024 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

13 Lamiya 20241440022 2024 Samsul Arifin, S.H., M.H. 

14 Nawaruci Bima Tirta Wicaksono 20241440003 2024 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

15 Muhammad Hilal Taufiqurrahman 20241440021 2024 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

16 Mukhammad Khafidul Islam Syukur 20241440023 2024 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

17 Abyan Naufal Baariq Affat S.A. 20241440024 2024 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

18 Ansori 20241440025 2024 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

19 Eko Nur Aprilliatmoko 20241440029 2024 Al Qodar Purwo Sulistyo, S.H., M.H. 

20 Aisyah Arofa Tillah 20241440004 2024 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

21 Sami Sarif Bachmid 20241440027 2024 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

22 Andika Afrizal Achyan 20241440028 2024 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

23 Muallim 20241440026 2024 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

24 Muzayyanatul Hidayah 20241440030 2024 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

25 Riza Ayu Rahmania Pratama 20241440034 2024 Anang Dony Irawan, S.H., M.H. 

26 Rohman 20241440005 2024 Dr. Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

27 Solihan 20241440035 2024 Dr. Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

28 Luxsy Kristanti 20241440039 2024 Dr. Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

29 Muhammad Hammas Al Firdaus 20241440041 2024 Dr. Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

30 Zhafaryna Fianda Putri 20241440042 2024 Dr. Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

31 Calista Meisie Celena 20241440043 2024 Dr. Muridah Isnawati, S.H., M.H. 

32 Rusydina Sabila Fauziyah 20241440006 2024 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

33 Farhan Qirothoni 20241440044 2024 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

34 Ahmad Eka Reynaldi Gito Permana 20241440045 2024 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

35 Emanuel Randhy Febryto 20241440046 2024 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

36 Lintang Rakha Maulidana 20241440047 2024 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

37 M.Dani Fathurrohman 20241440048 2024 Dr. H. Agus Supriyo, S.H., M.Si. 

38 Moh. Sodik 20241440007 2024 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

39 Amelia Siti Solikha 20241440049 2024 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

40 Laila Sofiya 20241440050 2024 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

41 Windy Aulia  20241440051 2024 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

42 Putra Choirul Umam 20241440052 2024 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

43 Dewita Cahya Fortuna 20241440053 2024 Dr. A. Basuki Babussalam, S.H., M.H. 

44 Levantica Hijikata 20241440008 2024 Dedy Stansyah, S.H., M.Kn. 

45 Muhammad Sitta Romadhoni Ghofar 20241440054 2024 Dedy Stansyah, S.H., M.Kn. 

46 Nabila Alifandi 20241440055 2024 Dedy Stansyah, S.H., M.Kn. 

47 Fadia Azzahra Salsabilla  20241440056 2024 Dedy Stansyah, S.H., M.Kn. 

48 Danu Dwi Putra 20241440057 2024 Dedy Stansyah, S.H., M.Kn. 

49 Nadhifah Nuris Shobah  20241440058 2024 Dedy Stansyah, S.H., M.Kn. 



 

 

 

Lampiran Nomor: 064/KEP/II.3.AU/FH/F/2024 
 

DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK  

FAKULTAS HUKUM 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURABAYA 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK  2024/2025 

 

 

50 Daffa Ayatulah Imani 20241440062 2024 Dedy Stansyah, S.H., M.Kn. 

51 Aline Angie Cynara 20241440009 2024 L.Ya Esty Pratiwi, S.H., M.H. 

52 Ahmad Abdullah Attamimi 20241440059 2024 L.Ya Esty Pratiwi, S.H., M.H. 

53 Junaedi Anwar Susanto 20241440060 2024 L.Ya Esty Pratiwi, S.H., M.H. 

54 Istifadatul Khairoh 20241440061 2024 L.Ya Esty Pratiwi, S.H., M.H. 

55 Musdhalifah  20241440063 2024 L.Ya Esty Pratiwi, S.H., M.H. 

56 Muhammad Rafii Ramzy 20241440064 2024 L.Ya Esty Pratiwi, S.H., M.H. 
 

 

       Ditetapkan di :  Surabaya 

      Pada tanggal  :  22 Agustus 2024 

       Dekan, 

 

 

 

 

 

       Satria Unggul Wicaksana Prakasa, S.H., M.H. 
       NIP. 012061199217231 

 


